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24

163

422
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307

170

171

171

423

423

423

477

422

307

307

163

163
163

168

南区

北区

旭区

湖南市

栗東市

伊賀市

西京区

東山区

交野市

箕面市

摂津市

山科区

池田市

下京区

伏見区

島本町

中京区

豊能町

淀川区

都島区

守口市

門真市

大東市

大阪市

精華町

和束町

井手町

八幡市

向日市

高槻市

吹田市

茨木市

生駒市

城陽市

宇治市

笠置町

枚方市

豊中市

南山城村

大山崎町
久御山町

長岡京市

東淀川区

寝屋川市

四條畷市

京田辺市

木津川市

宇治田原町

篠

甲南

信楽

石山

巨 椋

木津

笠取

南郷

城陽

沓掛

大津

吹田

茨木

豊中

門真

大山崎

宇治西

田辺北

宇治東

山田川

瀬田西

京都南

京都東

摂津南

摂津北

草津田上

精華下狛

中国吹田

中国豊中

大東鶴見

桜峠

伊賀

阪大

金勝寺

常楽寺

天王山

660

妙見山

682

鷲峰山

600

太神山

平 等院

光明 寺

西芳寺

醍醐山

清水寺

上野盆地

高山ダム

京都盆地

紫香楽宮跡

ポンポン山

大阪国際空港

大和青垣国定公園

国道 24号線

烏丸 五条交差点 （ 京都 市 下 京区 ）から木津IC交差点 （ 木津川市 ）ま で
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58

【京都 府】EV・PHV充電 設 備設 置マップ

【主要 道 路等 】No． 主要 地 方道 沿 い概ね１ ０ ㎞毎

主要道路等

主要道路等（その他）

隣接 都道府県

主要 国道 沿 い概ね２０ ㎞毎

2

0

4

普通充電 器

急速充電 器

急速もしくは普通充電 器

基

基

基


